

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания	
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ОГБПОУ "Шарьинский политехнический техникум Костромской области"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	13.01.10 - Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
Номер КОД и наименование квалификации:	13.01.10-1-2024 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
Количество организованных рабочих мест:	5

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Рабочая поверхность	Россия	-	5	шт	14 000,00 Р	70 000,00 Р
2	Щит этажный	ИЭК	-	5	шт	17 000,00 Р	85 000,00 Р
3	Шина на DIN-рейку в корпусе (кросс-модуль)	ИЭК	-	10	шт	650,00 Р	6 500,00 Р
4	Автоматический выключатель	ИЭК	-	10	шт	550,00 Р	5 500,00 Р
5	Автоматический выключатель	ИЭК	-	10	шт	500,00 Р	5 000,00 Р
6	Автоматический выключатель	ИЭК	-	10	шт	340,00 Р	3 400,00 Р
7	Автоматический выключатель	ИЭК	-	30	шт	320,00 Р	9 600,00 Р
8	Автоматический выключатель	ИЭК	-	30	шт	320,00 Р	9 600,00 Р
9	Автоматический выключатель	ИЭК	-	30	шт	280,00 Р	8 400,00 Р
10	Автоматический выключатель	ИЭК	-	20	шт	240,00 Р	4 800,00 Р
11	Автоматический выключатель дифференциального тока	ИЭК	-	10	шт	1 700,00 Р	17 000,00 Р
12	Шина соединительная	ИЭК	-	1	м	750,00 Р	750,00 Р
13	Ограничитель на DIN-рейку	ИЭК	-	60	шт	55,00 Р	3 300,00 Р
14	Прибор учета ЭЭ	Меркурий	-	10	шт	1 200,00 Р	12 000,00 Р
15	Переключатель кулачковый	ИЭК	-	5	шт	2 000,00 Р	10 000,00 Р
16	Пускатель ручной кнопочный	ИЭК	-	15	шт	40 000,00 Р	600 000,00 Р
17	Вилка стационарная	ИЭК	-	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р

Руководитель организации Гроздева Раиса Ивановна



М.П.

18	Автоматический выключатель	ИЭК	-	5	шт	400,00 Р	2 000,00 Р
19	Кнопка управления	ИЭК	-	5	шт	300,00 Р	1 500,00 Р
20	Реле	ИЭК	-	20	шт	600,00 Р	12 000,00 Р
21	Контактор	ИЭК	-	50	шт	800,00 Р	40 000,00 Р
22	Кнопка управления	ИЭК	-	30	шт	250,00 Р	7 500,00 Р
23	Кнопка управления	ИЭК	-	15	шт	250,00 Р	3 750,00 Р
24	Промежуточное реле	ИЭК	-	20	шт	1 800,00 Р	36 000,00 Р
25	Реле пуска звезда-треугольник	ИЭК	-	10	шт	3 000,00 Р	30 000,00 Р
26	Реле циклическое	ИЭК	-	5	шт	3 000,00 Р	15 000,00 Р
27	Реле задержки включения	ИЭК	-	10	шт	2 700,00 Р	27 000,00 Р
28	Лампа белый цвет	ИЭК	-	35	шт	220,00 Р	7 700,00 Р
29	Лампа красный цвет	ИЭК	-	20	шт	220,00 Р	4 400,00 Р
30	Лампа желтый цвет	ИЭК	-	15	шт	220,00 Р	3 300,00 Р
31	Лампа синий цвет	ИЭК	-	5	шт	220,00 Р	1 100,00 Р
32	Лампа зеленый цвет	ИЭК	-	15	шт	220,00 Р	3 300,00 Р
33	Корпус металлический	ИЭК	-	5	шт	3 200,00 Р	16 000,00 Р
34	Кабель канал перфорированный	ИЭК	-	30	м	1 400,00 Р	42 000,00 Р
35	DIN рейка	ИЭК	-	25	шт.	200,00 Р	5 000,00 Р
36	Шина на DIN-рейку в корпусе (кросс-модуль)	ИЭК	-	5	шт	650,00 Р	3 250,00 Р
37	Зажим наборный	ИЭК	-	325	шт	40,00 Р	13 000,00 Р
38	Зажим наборный	ИЭК	-	5	шт	20,00 Р	100,00 Р
39	Зажим наборный	ИЭК	-	20	шт	200,00 Р	4 000,00 Р
40	Провод ПВ-3	ИЭК	-	1250	м	55,00 Р	68 750,00 Р
41	Площадки самоклеющиеся	ИЭК	-	5	уп	35,00 Р	175,00 Р
42	Хомуты-стяжки	ИЭК	-	5	уп	550,00 Р	2 750,00 Р
43	Спираль монтажная	ИЭК	-	5	шт	250,00 Р	1 250,00 Р
44	Наконечник	ИЭК	-	1500	шт	3,00 Р	4 500,00 Р
45	Маркировочное кольцо "0,1,2,3,4,5,6,7,8,9"	ИЭК	-	15	уп	30,00 Р	450,00 Р
46	Саморезы	ИЭК	-	150	шт	2,00 Р	300,00 Р
47	Ящик с понижающим трансформатором	ИЭК	-	5	м	3 500,00 Р	17 500,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Инструментальная тележка	Китай	-	5	шт	7 500,00 Р	37 500,00 Р
2	Ящик для инструмента	Китай	-	5	м	3 000,00 Р	15 000,00 Р
3	Пассатижи	ЗУБР	-	5	шт	830,00 Р	4 150,00 Р
4	Боковые кусачки	Зубр	-	5	шт	800,00 Р	4 000,00 Р
5	Устройство для снятия изоляции (стриппер)	Декстер	-	5	шт	1 500,00 Р	7 500,00 Р
6	Нож для резки и зачистки кабеля	Декст	-	5	шт	1 300,00 Р	6 500,00 Р
7	Набор отверток	Декст	-	5	шт	1 500,00 Р	7 500,00 Р
8	Мультиметр универсальный	"Ресанта"	-	5	шт	1 350,00 Р	6 750,00 Р
9	Фонарик налобный	Китай	-	5	шт	730,00 Р	3 650,00 Р
10	Кисть малярная	Стайер	-	5	шт	120,00 Р	600,00 Р
11	Мусорная корзина	Китай	-	5	шт	700,00 Р	3 500,00 Р
12	Ножовка по металлу	Декст	-	5	шт	1 200,00 Р	6 000,00 Р
13	Напильник	Стайер	-	5	шт	700,00 Р	3 500,00 Р
14	Маркер	Китай	-	5	шт	120,00 Р	600,00 Р
15	Круглогубцы	Россия	-	5	шт	930,00 Р	4 650,00 Р
16	Торцевой ключ со сменными головками	Ликота	-	5	шт	7 300,00 Р	36 500,00 Р
17	Клещи обжимные	Dexter	-	5	шт	2 400,00 Р	12 000,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИД							1 386 825,00 Р



Руководитель организации Груднева Раиса Ивановна